
1 

 

                                                     

 

Olejový radiátor „Kompakt“ 

 
 

Obj. č.: 55 13 12 
7 žeber 

 

 

 

 

Obj. č.: 55 13 13 
9 žeber 

 

 

 

 

Vážený zákazníku, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup olejového radiátoru Kompakt.  

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho 
obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod.  

Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 

 

 

2 

 

Účel použití 
Olejový radiátor slouží jako přídavné topení v suchých interiérech. Integrovaný termostat olejový radiátor             
zapíná resp. vypíná v závislosti na teplotě.   

Jiné než shora popsané použití vede k poškození výrobku, a navíc je spojeno s dalšími nebezpečími,                               
jako je např. zkrat, požár, úraz elektrickým proudem apod. Výrobek nesmí být pozměňován resp. přestavován!  

Bezpečnostní pokyny uvedené v tomto návodu k obsluze je třeba bezpodmínečně dodržovat!  

Tento výrobek odpovídá národním a evropským zákonným požadavkům. Všechna v tomto návodu obsažená 
označení firem a výrobků jsou obchodní značky jednotlivých vlastníků. Všechna práva vyhrazena. 

 

Vysvětlivky k symbolům a nápisům 
Tento symbol označuje ohrožení Vašeho zdraví, např. nebezpečí úrazu elektrickým proudem. 

Symbol vykřičníku odkazuje na možná nebezpečí při manipulaci, provozu a obsluze výrobku.   

Symbol ruky označuje speciální tipy a pokyny k obsluze.  

Výrobek nikdy nezakrývejte – nebezpečí vzniku požáru! 
 

Rozsah dodávky  

• Olejový radiátor 

• 2 plastové nožky 

• Návod k obsluze 
 

Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění 
Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy do olejového radiátoru.    
Případné opravy svěřte odbornému servisu. Nevystavujte tento výrobek přílišné vlhkosti, nenamáčejte jej                       
do vody, nevystavujte jej vibracím a otřesům. Tento výrobek a jeho příslušenství nejsou žádné dětské hračky              
a nepatří k do rukou malých dětí! Nenechávejte volně ležet obalový materiál. Fólie z umělých hmot představují 
veliké nebezpečí pro děti, neboť by je mohly děti spolknout. 

 

 

 

 

Olejový radiátor nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou                 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev                     
a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit displej a pouzdro teploměru.  

Umístění  

• Místo musí být zpevněné, dostatečně velké, rovné, stabilní a dostatečně vzdálené od snadno zápalných 
materiálů a předmětů. 

• Olejový radiátor je vhodný pouze pro umístění na vodorovnou, rovnou, hladkou a dostatečně velkou                
plochu (podlaha). 

• Nikdy olejový radiátor nestavějte na nestabilní nebo pohybující se podklad.  

 

 
 

 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu 
nenajdete potřebné informace, spojte se s naší technickou poradnou  
nebo požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 



3 

 

• Olejový radiátor postavte vždy tak, aby se nepřevrhl, resp. neupadl. Při jeho přepadnutí či spadnutí hrozí 
nebezpečí vzniku požáru, mohlo by dojít ke zranění osob nebo k poškození výrobku. 

• Protože má radiátor poměrně velkou hmotnost, mohou se na podlaze vytvořit otisky nožek nebo škrábance. 
Proto jej nestavte na drahé podlahy bez vhodné podložky! 

 

Montáž 
• Před montáží postavte olejový radiátor vzhůru nohama na měkký podklad, abyste si nepoškrábali jeho plášť. 

Žebra nejsou naplněná olejem na 100 %. Pokud topné těleso otočíte vzhůru nohama, uslyšíte proto 
žbluňkání oleje uvnitř žeber. Toto je normální. 

• Nasaďte obě umělohmotné nožky na spodní stranu olejového radiátoru.  

 

Nožka ve tvaru písmene H se nasadí na krajní žebro – viz obrázek vlevo. 

 

 

 

 

 

Nožka ve tvaru písmene C se nasadí pod schránku s elektronikou tak, aby zacvakla. 

• Otočte olejový radiátor tak, aby stál na nožkách. 
 

Obsluha 
• Přepněte vypínač (poloha vypínače „0“). 

• Otáčejte termostatem doleva proti směru hodinových ručiček až do polohy „LOW“. 

• Zapojte síťový adaptér olejového radiátoru do síťové zásuvky s ochranným kontaktem. 

• Zapněte olejový radiátor (přepínač uveďte do polohy „I“). 

• Pomocí termostatu si můžete nastavit teplotu, při které se má olejový radiátor vypnout. Pokud teplota                         
o několik stupňů klesne, olejový radiátor se automaticky znovu zapne.  

Když je olejový radiátor zapnutý (topí), svítí červená kontrolka ve vypínači. Když termostat topení vypne, 
kontrolka zhasne. 

• Pokud olejový radiátor nebudete delší dobu potřebovat, vypněte ho (poloha vypínače „0“) a vyjměte síťový 
adaptér ze síťové zásuvky.  

• Nechte olejový radiátor úplně vychladnout a uskladněte jej na čistém, suchém místě. 

Recyklace 
 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad                 
na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 

                 Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 
 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                       MIH/04/2012 

 


